[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОМАКЛАУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2024 г.                                                                       			№
 с.Старые Маклауши

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.11.2024 г. № 12/35 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.12.2023 г. № 5/21 «О бюджете муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы»

Совет депутатов муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области от 15.11.2024 г. № 12/35 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.12.2023 г. № 5/21 «О бюджете муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 заменить раздел 04 00 на следующий
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00

	1 307,24973
	0,0
	0,0

	Дорожное хозяйство
	04
	09

	1 307,24973
	0,0
	0,0

	Мероприятия в рамках непрограммных направлений деятельности
	04
	09
	51 0 00 00000

	1 307,24973
	0,0
	0,0

	Содержание и управление дорожным хозяйством в зимнее время
	04
	09
	51 0 00 03150

	1 185,64973
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	51 0 00 03150
	200
	1 185,64973
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	05
	37 0 01 70420
	200
	614,9
	0,0
	0,0

1.2. В приложении № 3 заменить раздел 04 00 на следующий
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	705
	04
	00

	1 307,24973
	0,0
	0,0

	Дорожное хозяйство
	705
	04
	09

	1 307,24973
	0,0
	0,0

	Мероприятия в рамках непрограммных направлений деятельности
	705
	04
	09
	51 0 00 00000

	1 307,24973
	0,0
	0,0

	Содержание и управление дорожным хозяйством в зимнее время
	705
	04
	09
	51 0 00 03150

	1 185,64973
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	705
	04
	09
	51 0 00 03150
	200
	1 185,64973
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	705
	05
	05
	37 0 01 70420
	200
	614,09
	0,0
	0,0

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, экономике, налогам и предпринимательству.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени «Маклаушинский вестник».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Старомаклаушинское сельское поселение»                                                 		  А.Н. Рожков